REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigi Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Dekani
Nr. 34k prot. Shkodér, mé /5. 52024

Lénda: Datat dhe komisionet e provimeve t& ciklit t¢ par€ dhe ciklit t& dyté té studimeve,

semestri i dytg, viti akademik 2023-2024.

DREJTORISE SE KURRIKULAVE, KERKIMIT SHKENCOR DHE STANDARDEVE
IT-sé

Bashkéngjitur po ju dérgojmé datat dhe komisionet e provimeve t& ciklit t& paré dhe ciklit t&
dyté t& studimeve, semestri i dyté, viti akademik 2023-2024, sipas departamenteve si
méposhté:

1. Departamenti i Mésuesisé.

2. Departamenti i Psikologji- Pung Sociale.

3. Departamenti i Edukimit Fizk dhe Sporte.

4. Departamenti i Arteve.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://&é& unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




. Ne 304 P
S Nt 92. 05 2904

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Fakulteti i Shkencave té Edukimit

Departamenti i Mésuesisé

N, 3 F prov Shkodér, mé 02.05.2024

Lé&nda : Po ju dérgojmé datat dhe komisionet e sezonit t& provimeve pér programet e ciklit t&
parg t& studimeve Bachelor né Mésuesi pér Arsimin Fillor dhe Bachelor né Mésuesi pér Arsimin
Parashkollor dhe pér programet e ciklit t& dytg t& studimeve Master Profesional n& Mésuesi
Arsim Fillor, Master Profesional n& Pedagogji Speciale, viti akademik 2023-2024.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Po ju dérgojmé datat dhe komisionet e sezonit t& provimeve pér programet e ciklit t& parg t&
studimeve Bachelor né Mésuesi pér Arsimin Fillor dhe Bachelor né Mésuesi pér Arsimin
Parashkollor dhe pér programet e ciklit t& dyté t& studimeve Master Profesional n& Mésuesi
Arsim Fillor, Master Profesional n& Pedagogji Speciale, viti akademik 2023-2024.

Bashkélidhur:

1. Datat dhe komisionet pér programet Bachelor né Mésuesi pér Arsimin Fillor dhe
Bachelor né& Mé&suesi pér Arsimin Parashkollor (1 fage)

2. Darat dhe komisionet pér programin Master Profesional né Pedagogji Speciale (1 fage)

3. Datat dhe komisionet pér programin Master Profesional né Mésuesi Arsim Fillor ( 1 fage)

Pérgjegjési i departamentit
Prof,aszdr. Eranda HALLUNI (BILALI)
’é’;‘w@ 4
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit

N 37 pror Shkodér, mé 02.05.2024

Lénda : Po ju dérgojmé datat dhe komisionet e léndéve firma pér programet e ciklit t& paré t&
studimeve Bachelor né Mésuesi pér Arsimin Fillor dhe Bachelor né Mésuesi pér Arsimin
Parashkollor dhe pér programet e ciklit t& dyté t& studimeve Master Profesional né Mésuesi
Arsim Fillor, Master Profesional né& Pedagogji Speciale, viti akademik 2023-2024.

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bashkélidhur po ju dérgojmé datat dhe komisionet e 1éndéve firma pér programet e ciklit t& parg
€ studimeve Bachelor né Mé&suesi pér Arsimin Fillor dhe Bachelor né Mésuesi pér Arsimin
Parashkollor dhe pér programet e ciklit t& dyt& t& studimeve Master Profesional né Mé&suesi
Arsim Fillor. Master Profesional né Pedagogiji Speciale, viti akademik 2023-2024.

Bashkélidhur:

1. Datat dhe komisionet p&r programet Bachelor né Mésuesi pér Arsimin Fillor dhe
Bachelor n& Mé&suesi pér Arsimin Parashkollor, Master Profesional né Pedagogji Speciale
dhe Master Profesional né Mésuesi Arsim Fillor ( 2 fage)

Pérgjegjési i departamentit

y Eranda HALLUNI (BILALTI)
/ccoﬂ,wé /%Z&G(/ﬁ(
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale

Shkodér, mé Zﬁ'f /05 /2024

Nr. (3 prot.

Lénda: Datat dhe komisionet e shlyerjeve té lIéndeve ”Firmé” dhe té provimeve té
semestrit té dyté, viti akademik 2023 — 2024

DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar né “Rregullore ¢ Studimeve” (Shkodér, prill 2019), neni 24, pika 5, neni 30 pika 1 dhe
neni 31 pika 1,

dérgojmé pér miratim datat dhe komisionet e shlyerjeve té 1éndeve “Firmé&” dhe té provimeve
té semestrit t€ dyté, viti akademik 2023 — 2024, pér programet e studimit té€ ciklit t€ paré
Bachelor dhe ciklit té dyté Master i Shkencave, Master profesional.

Bashkéngjitur:
1. Datat dhe komisionet e shlyerjeve t€ léndeve “Firmé” (1 faqe);
2. Datat dhe komisionet e provimeve, programet Bachelor (2 fage);
3. Datat dhe komisionet e provimeve, programet Master (1 fage);

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Dy. Visar Dizd:?,ri

Bigor Ponslow

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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RFPUBILIKA F SHQIPFRISFE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr.3_5 Prot. Shkodér, mé ﬁ . 0_5 L2024

Lénda: Shkresé pércjellése e Grafikut t& provimeve té Sezonit t& Verés t€ Programit
Bachelor dhe Master profesional” Mesuesi né Edukim Fizik e Sporte”, né Departamentin e
Edukimit Fizik e Sporte, viti akademik 2023-24.

Drejtuar: DEKANIT t&€ FSHE, prof.dr. Fatmir Vadohej

Bashkélidhur po ju dérgojmé Grafikun e provimeve té€ Sezonit t&¢ Verés té Programit Bachelor
dhe Master profesional” Mesuesi né Edukim Fizik e Sporte”, né Departamentin e Edukimit
Fizik e Sporte, viti akademik 2023-24.

Faleminderit pér bashképunimin!

Pérgjegjési i departamentit

Dr.Gjulio ZEFI

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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Grafiku i datave t€ shlyerjes s&€ moduleve sipas programeve t€ studimit né Departamentin e
Edukimit Fizik e Sporte pér vitin akademik 2023-2024:

[a—

03.04.2024 Sociologji e ‘sportit, viti paré,Bachelor,Ped. Arbana Bekteshi.
05.04.2024 Basketboll, viti dyté,Bachelor, ped. Ditmar Jubica.

11.04.2024 Aerobi, bachelor viti Paré, ped. Arbana Bekteshi

12.04.2024 Orjentim né€ Mesuesi, bachelor viti treté, ped. Artan Kalaja
10.05.2024-Gjuhe e huaj per gellime te vecanta, master ,viti II, ped.Flutura Troshani
14.05.2024-Fitnes, Bachelor, viti I1I, ped. Erjon Peqini

16.05.2024-Kondicion fizik, Bachelor, viti III, ped. Gentjana Nicaj
17.05.2024-Didaktike e Turize-Rigjenerimit, Master, viti II, ped. Gjulio Zefi
17.05.2024 Praktike Profesionale, Master v.II, ped. Bejamin Naku

XX e i @ By o ke B

10. 22.05.2024- Gjuhé e huaj, Bachelor, viti i ,: - anglisht, ped. Venera Spatari
- italisht, ped. Admira Brahja
Bachelor, vitii Il - italisht, ped. Erton Simeqi

- gjermanisht, ped. Rina Xhuxha

11. 23.05.2024-Hendboll, Bachelor, viti 11, ped. Dorjan Tafaj
12. 24.05.2024 - Didaktike e Sporteve Ujore, Master, viti I, ped. Benjamin Naku
-Sporte Ujore, Bachelor, viti I, ped. Benjamin Naku

Pergjegjesi i Departamentit
Dr. Gjulio Zefi
praamrns
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Date. /5-825-10)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “LuigjGurakuqi”
Fakulteti i Shkencave t& Edukimit
Departamenti i Arteve

N 42 prot Shkodér, mé 15.05.2024

Lénda: Provimet dhe firmat, sezoni i verss 2023-2024

Drejtuar: Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit prof. dr. Fatmir Vadohej

Bashakngjitur komisionet dhe datat ¢ provimeve dhe firmave, sezoni i verés, né programet e

studimit t& Departamentit t& Arteve pér vitin akademik 2023-24.

Departamenti i Arteve
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Programi i studimit “Pikturé dhe Grafiké*

Kursi [
Lénda Data/ ora Komisioni
L, VEllim né hapsiré 03.06 .2024 ora 10.00 | Edis Kadia, Senad Xhexhovi
2. Anatomi artistike 19.06 .2024 ora 10.00 | Arjana Striniqi, Vilma Piroli

3 Histori Arti

14.06 .2024 ora 09.00

Amila Gjyrezi, Sidi Kanani

4. Komunikim viziv dhe teoti | 18.06 .2024 o1a 10.00 | Sidi Kanani, Rubin Mandija
ngjyre
5 Pikturé dheVizatim 27.05 .2024

1. Piktur& (modul) Erémiré Jahja, Nirvana Baja

ora 09.00
] Nirvana Baja, Erémiré Jahja

2. Vizatim (modul) e LLedp

Kursi [T
Lénda Data/ ora Komisioni

Histori Arti

10.06 .2024 ora 12.00

Fatmir Juka, Sidi Kanani

Aplikime dixhitale pér artet
pamore

28.05.2024 ora 10.00

Senad Xhexhovi, Diomen Borigi

Pikturé dheVizatim
1. Pikturé (modul)

2. Vizatim (modul)

18.06 .2024 ora 10.00
18.06 .2024 ora 12.00

Sidi Kanani, Ikbale Bushati

Sidi Kanani, Ikbale Bushati

Arte Grafike |

04.06 .2024 ora 10.00

Senad Xhexhovi, lkbale Bushati




Kursi 11

Lénda

Data/ ora

Komisioni

Histori Arti

10.06 .2024 ora 10.00

Fatmir Juka, Sidi Kanani

Fotografi Dixhitale

13.06 .2024 ora 10.00

Rubin Mandija, Senad Xhexhovi

2. Vizatim (modul)

Pikturé dheVizatim 03.06 .2024
1. Pikturé (modul) ora 09.00
ora 11.00

Nirvana Baja, Erémiré Jahja

Ikbale Bushati, Nirvana Baja

4. | Arte Grafike II

27.05.2024 ora 10.00

Senad Xhexhovi, Lindita Dedukaj Gjoka

5. | Filozofi Arti dhe Estetiké
Estetiké (modul)

24.05.2024 ora 11.00

Ledri Kurti, Sidi Kanani

Programi i studimit “Pedagogji Muzikore*

Kursi 1
Lénda Data/ ora Komisioni
1. | Instrumentacion dhe lexim pariture | 27.05.2024
-Instrumentacion (modul)
ora 09.00 Ergys Pirani, Markelian Kapidani
-Lexim partiture (modul) ora 11:00

Markelian Kapidani, Ergys Pirani

2. | Shprehi né komunikim (modul)

31.05.2024 ora 09:00

Migena Selcetaj, Rina Muka

3. | Histori muzike dhe analizé forme 14.06 .2024
Edmir Ballgjati, Gjon Shllaku
-Histori muzike (modul) ora 09.00
) Gjon Shllaku, Edmir Ballgjati
-Analizg forme (modul) Bl 5500 : .
4. | Solfezh bazé dhe i thelluar dhe 03.06 .2024
Harmoni
-Solfezh bazg dhe i thelluar (modul) ora 09.00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
-Harmoni (modul) ara 1100

DorjanUlaj, Ergys Pirani.

5. | Instrument Piano

10.06. 2024 ora 09.00

Markelian Kapidani, Gjon Shllaku

6. | Shkrim ne PC

18.06. 2024 ora 09.00

Ergys Pirani, Markelian Kapidani




Kursi 11

Lénda

Data/ ora

Komisioni

Histori Muzike

28.05.2024 ora 09.00

Dorjan Ulaj, Markelian Kapidani

Edukim koral dhe 11.06 .2024
Instrument(Piano) Gjon Shllaku, Markelian Kapidani
Edukim Kotal ora 09.00
Instrument (Piano) ora 11:00 Fjoralba Duli, Ergys Pirani
IIyrje ne Kontrapunt dhe 04.06. 2024
Orkestracion
Hyrje ne Kontrapunt ora 11.00 Markelian Kapidani, Ergys Pirani
Orkestracion ora 09:00 Ergys Pirani, Markelian Kapidani
Harmoni dhe Solfezh 18.06. 2024
Harmoni Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
ora 09.00
Solfezh ora 11:00 Ergys Pirani, Dorjan Ulaj
Shkrim akademik 06.06. 2024 ora 09.00 | Rezearta Murati, Merita Hysa
Kursi ITI
Lénda Data/ ora Komisioni

Pedagogji muzikore.

11.06. 2024 ora 09.00

Fjoralba Duli, Ergys Pirani

Dirigjim koral dhe shogérim vokal | 20.05. 2024

instrumental

Dirigjim koral ora 09.00 Gjon Shllaku, Markelian Kapidani
Shoqgérim vokal instrumental ora 11:00

(modul) ' Markelian Kapidani, Gjon Shllaku

Harmoni stilistike

28.05. 2024 ora 11.00

DorjanUlaj, Ergys Pirani.

Histori muzike dhe Folklor
Shqiptar

-Histori muzike (modul)
-Folklor Shqiptar (modul)

22.05. 2024
ora 09.00
ora 11:00

Dorjan Ulaj, Markelian Kapidani
Markelian Kapidani, Dorjan Ulaj

Estetiké

25.05.2024 ora 11.00

Ledri Kurti, Sidi Kanani




Programi i studimit Master profesional "Mésues i artit pamor” viti |

Lénda

Data, ora, vendi

Komisioni

Psikologji edukimi

11.06.2024 o0ral4.00, salla 110

Fatmir Vadohej, Megi Vjerdha

FSHE

Pedagogji 2 18.06.2024 ora 14.00, salla 110 Eranda Halluni, Artan Zylaj
[SHE

Gjuhe e huaj 14.06.2024 ora 16:00

Histori e artit bashkekohor

18.06.2024 ora 14:00

Vingens Marku, Sidi Kanani

Menaxhim arti

20.06.2024 ora 14:00

Ikbale Bushati, Rubin Mandija

Programi i studimit Master profesional "Mé&sues i artit pamor” viti 11

Teori perceptimi dhe didaktiké
arti

03.06.2024 ora 14:00

prof.as Ikbale Bushati
dr. Rubin Mandija

Atelier i artit bashkekohor

12.06.2024 ora 14:00

Dr. Edmond Mugo
prof.as Ikbale Bushati

Interpretim i vizatimit féminor

24.05.2024 ora 14:00

dr. Oltsen Gripshi
dr. Rubin Mandija




Programi i studimit Master profesional "Mé&sues muzike” viti |

Lénda

Data, ora, vendi

Komisioni

Psikologji edukimi

11.06.2024 oral4.00, salla

Fatmir Vadohej, Megi Vjerdha

110 FSHE

Pedagogji 2 18.06.2024 ora 14.00, salla Eranda Halluni, Artan Zylaj
110 FSHE

Gjuhe e huaj 14.06.2024 ora 16:00

Histori e artit bashkekohor

19.06.2024 ora 14:00

Vingens Marku, Sidi Kanani

Menaxhim arti

20.06.2024 ora 14:00

Ikbale Bushati, Rubin Mandija

Programi i studimit Master profesional "Mg&sues muzike” viti Il

Lénda

Data, ora, vendi

Komisioni

Metodika, kurrikula e edukimit

muzikor né shkolla

05.06.2024 ora 14:00

doc. Roland Guli
dr. Edmir ballgjati

Semiologjia e muzikés dhe

didaktika muzikore

24.05.2024 ora 14:00

dr. Klevis Gjergji
dr. Amir Xhakoviq

Metodologjia Didaktika e

mésimdhénies sé léndéve

22.05.2024 ora 14:00

dr. Amir Xhakoviq
dr. Klevis Gjergji




Pér vitin akademik 2023-24, sem. 11, né Departamentin e Arteve vlerésohen me firmé léndét:

*Film i animuar”, programi i studimit "Pik(uré dhe grafiké”, kursi II, pedagog Diomen Borigi,

data e vler&simit: 22.05.2024

*Fotografi”, programi i studimit "Pikturé dhe graflike”, kursi 11, pedagog Rubin Mandija. Data e
vlerésimit: 23.05.2024

*Praktiké profesionale” programi i studimit »Pikturé dhe grafiké”, kursi I1I, pedagog Rubin
Mandija. Data e vlerésimit: 17.05.2024

»Praktiké profesionale” programi i studimit master rofesional “Mesues muzike”, kursi II,
P prog p

pedagog Rubin Mandija. Data ¢ vlerésimit: 16.05.2024

*Praktiké profesionale” programi i studimit master profesional "Mesues i artit pamor™, kursi 11,

pedagoge Ikbale Bushati. Data e vlergsimit: 16.05.2024

*Praktiké profesionale” programi i studimit »Pedagogji muzikore™, kursi 111, pedagog Gjon

Shllaku. Data e vlergsimit: 17.05.2024

»Gjuhé e huaj” programi i studimit “Pedagogji muzikore” dhe “Pikturé dhe grafik&”, kursi-I,
pedagoge Emanuela Toma. Data e vlerésimit: 20.05.2024




